

CENOVÁ NABÍDKA - APM20230068_HOBIS_VaK Přerov_paní Rodeová _21.9.2023

APM interiere CZ s.r.o.

Šlechtitelů 662/3, 779 00 Olomouc

IČO:29387248

DIČ:CZ293872

www.apminterier.cz



Zákazník	Vodovody a kanalizace Přerov, a.s. , kontakt: paní Iveta Rodeová, tel: 608 771 593
Název zakázky	kancelářský nábytek
Poznámky	dle specifikace níže

Č.	Název produktu	Možnosti konfigurace		
1.	GE 1800 H P	*	barva desky	akát
	"ilustrační obrázek"	*	barva korpusu	akát
				
	Sestava pravá 180 cm			
		Ks	za ks bez DPH	na celkem bez DPH
		1	9930 Kč	9930 Kč
Č.	Název produktu	Možnosti konfigurace		
2.	SP 80 40	*	barva korpusu	akát
	"ilustrační obrázek"	*	rektifikace	R 400 800 30 - součástí
				
	Skrín otevřená stolová 80 cm			
		Ks	za ks bez DPH	na celkem bez DPH
		1	3966 Kč	3966 Kč

3.	č. Název produktu	Možnosti konfgurace				
	SZ 5 80 01 + R 400 800 30	*	barva dveří	akát		
	"ilustrační obrázek"	*	barva korpusu	akát		
		*	úchytka	USN - hobis		
		*	rektifikace	ANO		
	Skrín šatní dvérová 192 x 80 cm			Ks	za ks bez DPH	na celkem bez DPH
			1	8130 Kč	8130 Kč	
4.	č. Název produktu	Možnosti konfgurace				
	S 5 80 03 + R 400 800 30	*	barva korpusu	akát		
	"ilustrační obrázek"	*	barva dveří	akát		
		*	úchytka	USN - hobis		
		*	rektifikace	ANO		
	Skrín policová dvérová 192 x 80 cm			Ks	za ks bez DPH	na celkem bez DPH
			3	7901 Kč	23703 Kč	
5.	č. Název produktu	Možnosti konfgurace				
	OS 40	*	barva korpusu	akát		
	"ilustrační obrázek"					
	Stena vešáková 185 cm			Ks	za ks bez DPH	na celkem bez DPH
			1	1713 Kč	1713 Kč	

č.	Název produktu	Možnosti konfigurace				
6	SZ 2 120 02	*	barva korpusu	akát		
	"ilustrační obrázek"	*	barva dveří	akát		
		*	úchytka	USN - hobis		
		*	rektifikace	ANO		
		*	zámek	ANO		
		*	rektifikace	R 400 800 30 - součástí		
	Skrínka s posuv. dvermi 76,8 x 120 cm			Ks	za ks bez DPH	na celkem bez DPH
				1	9935 Kč	9935 Kč
	č.	Název produktu	Možnosti konfigurace			
7	TRITON BLACK SL	*	látka sedák	F82 šedá		
	"ilustrační obrázek"	*	látka zádový opěrák	černá síťovina		
		*	kovová kostra	černá		
	Jednací židle			Ks	za ks bez DPH	na celkem bez DPH
				2	1774 Kč	3548 Kč

8	č.	Název produktu	Možnosti konfgurace				
		kontejner K 23 P	*	barva korpusu	akát		
		"ilustrační obrázek" 	*	barva čel zásuvek	akát		
			*	úchytka	USN - hobis		
			*	kolečka	ANO		
			*	zámek	ANO		

Cena celkem bez DPH	66593 Kč
Sleva - 5 %	3330 Kč
Cena celkem bez DPH	63263 Kč
Doprava	2300 Kč
vynáška, montáž, doprava montážníků	5400 Kč
Cena celkem bez DPH	70963 Kč
Cena celkem včetně DPH 21%	85866 Kč

Zpracoval:
Pavel Matlas